INDICAÇÃO Nº 089/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita que estude a possiblidade de se fazer uma reforma na

Escola Municipal do Bairro Agenor Junqueira, ampliando para um ponto

de atendimento do PSF.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que é uma

reivindicação dos moradores daquele bairro, para que  transforme  a

antiga escola municipal  em  um ponto de atendimento do PSF.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 29 de outubro  de 2021.

   Jodecir Facanali

Vereador